2

2
                                                                        Продовження додатка
Додаток
до рішення міської ради
                                                                                                                                                                                                 30.09.2022 №1449


СПИСОК
заявників, яким відмовляється в наданні земельних ділянок в оренду


	№ 
п/п
	Заявники 
	Вид використання земельної ділянки
	Район міста, адреса 
земельної ділянки, 
кадастровий номер
	Площа
( га )
	Підстави відмови в наданні адміністративної 
послуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Громадянка
Гнєдова
Ольга
Олександрівна 
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля
будинку 58,
гараж 13,
1211000000:06:054:0415
	0,0048
	   Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу) 

	2
	Громадянка
Гнєдова
Любов
Миколаївна
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 14,
1211000000:06:054:0419
	0,0048
	   Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)




	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Громадянин
Попович
Сергій
Миколайович
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля
будинку 58,
гараж 35,
1211000000:06:054:0410
	0,0048
	   Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)

	4
	Громадянин
Шаган
Дмитро
Сергійович
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 29,
1211000000:06:054:0405
	0,0048
	   Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)


	5
	Громадянин
Мироненко
Владислав
Володимирович
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 28,
1211000000:06:054:0407
	0,0048
	  Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	6
	Громадянин
Федоров
Сергій
Миколайович
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 15,
1211000000:06:054:0408
	0,0048
	  Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу України (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)

	7
	Громадянка
Нікітіна
Інна
Сергіївна
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 24,
1211000000:06:054:0409
	0,0048
	    Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
    ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)


	8
	Громадянин
Аврунов 
Олександр 
Олександрович 
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 26,
1211000000:06:054:0421
	0,0048
	   Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)


	1
	2
	3
	4
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	9
	Громадянка
Попович
Наталя
Сергіївна
	Для будівництва індивідуального 
гаража
	Саксаганський район,
мкр-н Сонячний, біля 
будинку 58,
гараж 34,
1211000000:06:054:0413
	0,0048
	  Відповідно до п. 2 ст. 124 Земельного кодексу Укра-їни (надалі - Кодекс) передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, установлених частинами 2, 3 ст. 134 Кодексу;
   ст. 134 Кодексу не передбачає передачу в оренду без проведення земельних торгів вільних земельних ділянок комунальної власності для будівництва індивідуальних гаражів. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян (ст. 121 Кодексу)

	10
	Громадянка 
Малачевська
Тетяна
Павлівна
	Для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський
 район,
вул. Каунаська, земельна ділянка 8, 1211000000:08:419:0029
	0,0771
	   Заявниця є власником нежитлової будівлі на вул. Каунаській, 8, право власності на яку зареєстровано 30.12.2014 за №8317599 у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно;
    рішенням міської ради від 28.04.2021 №446 «Про затвердження детальних планів територій та надання   дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, зміну цільового призначення земельних ділянок» заявниці надано дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   площею   0,0771 га  на вул. Каунаській, 8 у Цент-рально-Міському районі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (зі зміною цільового призначення земельної ділянки). Затвердженим детальним планом території обґрунтовано, що будівництво житлового будинку, господарських будівель і споруд на проектованій ділянці буде здійснено після демонтажу існуючої нежитлової будівлі, що перебуває у власності заявниці;
   будівля, яка планується до демонтажу, на теперішній час не демонтована, що підтверджується інформацією з  Державного реєстру речових прав на нерухоме майно;
     ст. 134  Земельного  кодексу  України  не передбачає  передачу  в  оренду  без  проведення  земельних  торгів
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	вільних земельних ділянок комунальної власності для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. Такі земельні ділянки можуть передаватися тільки у власність громадян     (ст. 121 цього Кодексу)






           Керуюча справами виконкому 	          Олена  ШОВГЕЛЯ
